
UCHWAŁA NR XXXI/251/22 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”c”, „d”, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 218, 
art.222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 
1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) 
Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami 
w wysokości 17.007.102,89 zł., który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 7.065.064,00 zł., przychodami gminy z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 969.628,62 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 8.972.410,27 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 17.224.755,74 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 217.652,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. W uchwale budżetowej nr XXVII/227/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bedlno na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 19 po pkt 7 dodaje się pkt 8 o brzmieniu: 

„8. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Bedlno, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”.. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2876F01-24B9-4887-87B3-0E2BC956EBD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/251/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 maja 2022 r. 

DOCHODY DO BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2022 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 5 107,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 5 107,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 5 107,76 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

-7 967,00 24 115,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 24 115,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 24 115,07 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń -7 967,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym -7 967,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 24 459,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 24 459,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 24 459,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2876F01-24B9-4887-87B3-0E2BC956EBD1. Podpisany Strona 1



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 180,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 139 117,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 139 117,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 139 117,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 152 343,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 5 583,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 5 583,62 

 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 146 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 146 760,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 248,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 248,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 248,00 

bieżące razem: -7 967,00 345 570,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
Ogółem: -7 967,00 345 570,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2876F01-24B9-4887-87B3-0E2BC956EBD1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/251/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 maja 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2022 ROK - ZMIANA 

 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 
zwiększenie 10 613,67 10 613,67 10 613,67 6 643,24 3 970,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 5 505,91 5 505,91 5 505,91 5 505,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała 

działalność 
zwiększenie 5 107,76 5 107,76 5 107,76 1 137,33 3 970,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

zwiększenie 24 459,00 24 459,00 24 459,00 14 459,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała 

działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2876F01-24B9-4887-87B3-0E2BC956EBD1. Podpisany Strona 1



zwiększenie 24 459,00 24 459,00 24 459,00 14 459,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
zwiększenie 16 148,07 16 148,07 16 148,07 0,00 16 148,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zwiększenie 16 148,07 16 148,07 16 148,07 0,00 16 148,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zwiększenie 139 117,00 139 117,00 497,00 0,00 497,00 0,00 138 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla 
cudzoziemców 

zwiększenie 139 117,00 139 117,00 497,00 0,00 497,00 0,00 138 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zwiększenie 82 386,62 82 386,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 386,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku 
do lat 3 zwiększenie 82 386,62 82 386,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 386,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 386,62 -87 386,62 -87 386,62 0,00 -87 386,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska zwiększenie 214 497,07 156 397,07 156 397,07 5 000,00 151 397,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu zwiększenie 4 637,07 4 637,07 4 637,07 0,00 4 637,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 386,62 -87 386,62 -87 386,62 0,00 -87 386,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90078  

Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych zwiększenie 146 760,00 146 760,00 146 760,00 0,00 146 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała 

działalność 
zwiększenie 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 16 130,79 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 882,79 15 882,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby zwiększenie 16 130,79 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 882,79 15 882,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 386,62 -87 386,62 -87 386,62 0,00 -87 386,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 586 352,22 429 369,43 208 362,81 26 102,24 182 260,57 0,00 138 620,00 82 386,62 0,00 0,00 156 982,79 156 982,79 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2876F01-24B9-4887-87B3-0E2BC956EBD1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/251/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 maja 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 33 000,00 33 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 33 000,00 33 000,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 33 000,00 33 000,00 

  Budowa przydomowej oczyszczalini ścieków na terenie Gminy 
Bedlno 0,00 33 000,00 33 000,00 

400 

 

 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 11 124 488,32 0,00 11 124 488,32 

 40002  Dostarczanie wody 11 124 488,32 0,00 11 124 488,32 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

11 124 488,32 0,00 11 124 488,32 

  
Dofinansowanie do modernizacji systemu zaopatrzenia w wodę 
SUW w miejscowości Pniewo Gmina Bedlno (fundusz sołecki -
sołectwo Bedlno-Wieś) 

10 786,32 0,00 10 786,32 

  
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę - STACJA 
UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI PNIEWO GMINA 
BEDLNO 

10 743 702,00 0,00 10 743 702,00 

  Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Bedlno 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

 

 Wdrożenie systemu e-woda w gminie Bedlno 120 000,00 0,00 120 000,00 
600   Transport i łączność 6 832 800,00 0,00 6 832 800,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 73 800,00 0,00 73 800,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

73 800,00 0,00 73 800,00 

 

 

  73 800,00 -73 800,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2876F01-24B9-4887-87B3-0E2BC956EBD1. Podpisany Strona 1



   Dokumentacja projektowo – kosztorysowa chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 583 w miejscowości Bedlno 0,00 73 800,00 73 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 739 000,00 0,00 6 739 000,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

6 739 000,00 0,00 6 739 000,00 

  Modernizacja dróg gminnych 1 742 400,00 0,00 1 742 400,00 

  Modernizacja obiektów mostowych w miejscowości Gosławice, 
Orłów Parcel i Orłów Kolonia w gminie Bedlno 146 600,00 0,00 146 600,00 

  Modernizacja sieci dróg gminnych w Gminie Bedlno -POLSKI 
ŁAD 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00 

 

 

 Przebudowa odwodnienia w pasie drogowym drogi gminnej 50 000,00 0,00 50 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 20 000,00 0,00 20 000,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 

 Modernizacja dróg wewnętrznych w gminie Bedlno 20 000,00 0,00 20 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 50 000,00 62 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 0,00 12 000,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

12 000,00 0,00 12 000,00 

  Zakup wiaty przystanowej w sołectwie Stanisławice (fundusz 
sołecki) 6 000,00 0,00 6 000,00 

 

 

 Zakup wiaty przystanowej w sołectwie Wyrów (fundusz sołecki) 6 000,00 0,00 6 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 50 000,00 50 000,00 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 

 

 Modernizacja budynku gminnego w miejscowości Plecka Dąbrowa 0,00 50 000,00 50 000,00 
750   Administracja publiczna 157 890,00 0,00 157 890,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 890,00 0,00 157 890,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2876F01-24B9-4887-87B3-0E2BC956EBD1. Podpisany Strona 2



 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

157 890,00 0,00 157 890,00 

 

 

 Cyfrowa Gmina Bedlno 157 890,00 0,00 157 890,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 737,77 0,00 51 737,77 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 51 737,77 0,00 51 737,77 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

51 737,77 0,00 51 737,77 

  Dofinansowanie do zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Mirosławice (fundusz sołecki) 21 737,77 0,00 21 737,77 

 

 

 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Mirosławice 30 000,00 0,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 160 899,60 0,00 160 899,60 
 80101  Szkoły podstawowe 160 899,60 0,00 160 899,60 

 M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

30 899,60 0,00 30 899,60 

  "Szkoła przyszłości - wykorzystanie TIK w nauczaniu i uczeniu się 
w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Żeronicach" 30 899,60 0,00 30 899,60 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

130 000,00 0,00 130 000,00 

  Poprawa dostępności usług osobom ze szczególnymi potrzebami w 
obiektach Gminy Bedlno 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 

 
Rozwój infrastruktury społecznej, edukacyjnej i turystycznej w 
Związku Gmin Regionu Kutnowskiego -modernizacja Szkoły 
Podstawowej w Bedlnie 

110 000,00 0,00 110 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 667 158,09 58 100,00 2 725 258,09 
 90095  Pozostała działalność 2 667 158,09 58 100,00 2 725 258,09 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

2 667 158,09 58 100,00 2 725 258,09 

 

 

 Modernizacja kompleksu oświatowo-kulturalno-sportowego w 
Szewcach Nadolnych, gmina Bedlno 169 000,00 0,00 169 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2876F01-24B9-4887-87B3-0E2BC956EBD1. Podpisany Strona 3



  Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Bedlno i Gminy 
Oporów 10 000,00 58 100,00 68 100,00 

  Termomodernizacja obiektów Szkoły Podstawowej w Pleckiej 
Dąbrowie i Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie 2 134 438,09 0,00 2 134 438,09 

  Zakup agregatów prądotwórczych dla sołectwa BedlnoParcel 
(fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 

 Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem 338 720,00 0,00 338 720,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 742 429,78 15 882,79 1 758 312,57 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 742 429,78 15 882,79 1 758 312,57 

 M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

1 521 308,72 0,00 1 521 308,72 

  Roboty budowlane w obiekcie Gminnego Ośrodka Kultury w 
Bedlnie 1 521 308,72 0,00 1 521 308,72 

 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

221 121,06 15 882,79 237 003,85 

  Poprawa dostępności usług osobom ze szczególnymi potrzebami w 
obiektach Gminy Bedlno 170 000,00 0,00 170 000,00 

  Roboty budowlane w obiekcie Gminnego Ośrodka Kultury w 
Bedlnie 6 072,00 0,00 6 072,00 

  Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola 
Kałkowa 30 531,20 15 882,79 46 413,99 

 

 

 Zakup i instalacja klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Stradzew (fundusz sołecki) 14 517,86 0,00 14 517,86 

Razem: 22 749 403,56 156 982,79 22 906 386,35 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2876F01-24B9-4887-87B3-0E2BC956EBD1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/251/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 maja 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
- ZMIANA 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki nienależące do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Kałkowej pn. 
„Rozbudowa budynku świetlicy w miejscowości Wola Kałkowa” 

  15.882,79 

Ogółem:   15.882,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2876F01-24B9-4887-87B3-0E2BC956EBD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/251/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Przychody budżetu w 2022 roku - zmiana 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 17 063 393,59 161 362,15  17 224 755,74 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

887 242,00 82 386,62 969 628,62 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 0,00 181 430,00 181 430,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 065 064,00 0,00 7 065 064,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 929 657,59 78 975,53 9 008 633,12 

ROZCHOD OGÓŁEM: 36 222,85 181 430,00 217 652,85 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 181 430,00 181 430,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 36 222,85 0,00 36 222,85 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2876F01-24B9-4887-87B3-0E2BC956EBD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 zm. Ustęp 8


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-05-27T00:00:00+0200
	99-311 Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




